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I euNzruc - FrsA PORUMBET TMBARCATT din : 26.08.27 20:24;05 
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Nr. I Serre inel
I

I

Concurs

Distanta
Cod columbofll
i,atitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati
- - _T-

001
o02
003
004
005
005
007
008
009
010
011
o12
013
014
015
015
01-7
018
019
o20
VZL

022

024
025
026
027
a2B
029
030
031
432
r-/J.1

034
03s

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

I

0000t 744266
+444 .34 .09 , 9

26 .08 .2L 20 16:32 GPS
26 .08 .21 20:16:32 +000
26 . OB .21 20 :1-6 :32
015

--+----+ ----+
lcurolur.inet I

I are I Senzor 
I

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudi-ne

fmbarcare
Data Ora

(r#-l'*T,-
Penica Ionel-
+025 .50.26,6

Observatii

020
02L
061
004
035
002
072
055
057
023
042
0s5
025
015
064
054
053
0sB
046
069
051
008
059
o24
040
031
030
04L
052
477
022
044
062
018
o2l

2L 491,620
2L 49a621
2L 491,67 6
2t 497603
2L 491,637
2L 49J,601,
2a 491688
2L 491,664
2L 491,665
2L 491623
2L 49t648
2L 491663
2L 49t625
2L 49L6L6
2L 491,672
2L 491,662
2L 491,661,
2t 491,666
2t 491,654
2L 491,67 8
21 491,659
2t 491,608
2L 49L567
2L 49L624
2L 491644
2L 491631,
2L 49L530
21 491,645
2! 491,660
2L 49t61_7
2L 491,622
2L 49t65L
2L 49L670
2L 4976LB
2L 49l.627

DA120s88
DA12 0 584
DAFD644 1
DAFD524A
DA12 0457
DA185854
DA1B583B
DAFD6lCO
DA1B5A7A
DAFD54F2
DAFDS2FB
DAS1ACC9
DA1B599A
DA1B593C
DA1B5 8 6F
DAFD5EED
DA11E198
DAEFA112
DA12 03 1D
DA1B575B
DA185775
DA1B57A9
DA11DE4 1
DA1B582B
DAFD6255
DA63CE6F
DAFD6OBA
DA1O2AA5
DA1B5A5B
DAD94ACA
DAFD62BD
DAC9E84 6
DA185950
DA11DB1F
DA14 6CE2

26.08 20
26.08 20
26.O8 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.O8 20
26.08 20
26.08 20
26 _08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20

F
F
F
F
I{

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
r
F
F

L7
L1
L1
L7
L7
L7
!7
l7
77
L1
71
L7
L7
18
18
18
1B
18
18
18
18
18
l9
t9
19
19
t9
L9
L9
L9
L9
L9
20
20
20

03
08
13
18
2t
26
?o
33
5t
42
46
52
56
03
01
L2
18
23
28
3+
41
56
01
05
10
L6
20
29
40
46
51
55
04
09
13
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I eeNzruc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 26.08.21- 20:24:05

---+ ---+ +--- +--- ---+
m.. I Serie inel I cuto I Nr. inet I Imbarcare I observatii

I I are I senzor Inata ora 
I---+ ---+ +--- +--- --+-

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zan:e
Por. imbarcat.i

036
037
038
039
040
04L
042
o43
044
045
046
04'7
048
049
050
051
052
053
054
05s
055
057
058
c59
050
051
062
053
054
055
066
067
058
059
070

RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2A
RO 2L
RO 2L
RO 21
RO 2l
RO 2L
RO 2T
RO 2L
RO 2t
RO 2L
RO 2t
RO 2I
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2t
RO 2L
RO 2L
RO 21
RO 2L
RO. 2t
RO 2L

1

0000L '744266
+044 .34 . 09 ,9

26 .08 .2L 20:L6:32 GPS
26 .08 .2L 20:16:32 +000
26 . OB .2a 20 :1-6 :32
075

Loc lansare

Data lansarii
Co]umbof i1
Longitudine

6 w*ri
Penica fonel-
+025.50.26,6

49L629
49L675
49L626
3 t_ 0191
49L604
49L502
49A642
49L61-9
49L7 00
49L6L5
49L628
49l_668
49L6L4
491-60'7
49L6L2
49L699
49L696
49L698
49L64L
49]-609
491,658
49L640
49l.650
49L673
497633
49L61,L
49L67L
49L651
49L677
49L636
49L639
49L656
49l-634
49l-68L
49L6LO

DAllFAO 6
DAEFA3 4 9
DA185820
DAFD543F
DA12 04E3
DA1B57FO
DAFC5CAB
DA1B59A3
DAD4DB91
DA1B582F
DA120314
DA1B5A1A
DA1B5B48
DA1B574 0
DACF4 955
DAEFA2 97
DA185759
DAFD5E84
DAFD5F85
DA1B5 8 03
DA12 O 5DC
DAFD63 12
DA1B585C
DA12 0636
DAC9FABT
DAlB5BBC
DA1B57FD
DA11DFC1
DAEFA3 9E
DAO63F6A
DA1B5A62
DAFDS OD3
D41"204C6
DA1B5 7 9A
DA1B5B72

26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26 .08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20
26.08 20

029
066
026
001
005
003
039
019
076
01s
028
060
0L4
007
042
075
073
074
038
009
050
037
043
055
032
011
063
049
058
034
035
048
033
077
010

F
F
F
r|

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
.r

F
r
F
Fr
F
ri

F
F

)o
20
20
20
20
20
20
20
2L
2L
2A
21,
2L
a1ZL

2a
2L
22
22
ZZ
1a

))
zz
))
22
))
)')
a')
23
23
')')
23
23
23
23
23

20
26
32
39
44
49
53
59
10
21,
zo
33
38
44
48
55
00
05
10
L4
L9
23
29
*z
45
51
56
00
05
10
L4
20
24
29
33
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I euuzrNc - FrsA roRUMBET TMBARCATT din ; 26. 08 . 21 20:24:05 
|

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zaYe
Por. imbarcati

071
o'7 2
073
074
075

Semnaturi

7 44266
34 .09 ,9

.2L 20:L6:32 GPS

.2L 20:16:32 +000

.2L 20:L6:32

Loc lansare

Dat.a l-ansarii
CoLumbofi1
Longitudine

(ib k*i t
Penica Ionel-
+025 .50 .26,6

I 
onservatii

1

00001
+044 .

26 .08
26 .08
26 .08
075

*r 
I 

serie inel I culo lur. inel I rmbarcare
| ,r" I s.r.=o, lort" ora

RO 2t 49L669
RO 21, 49L555
RO 2L 49t680
RO 2L 49L605
RO 2t 491653

DA10A30E | 26.08 20:23 :37
DAFD5l-6Bl25 . 08 20 :23 : 42
DA185770 125. 08 20 :23 : 46
DAF5C953 I 26.08 20:23:51
DA1B5 939 126 . 08 20 :23 : 56

F
T

F
F
F

061
047
070
006
045

Versiune SW
Antena CIub

Crescator

RO-04.01 Cod concurs : 0460l.2
BENZING 48907242 SW-4.5 HW-8.0

8"f 6>-r-rc b#--

{-ry6ies c u" V

Imbarcare /nes igi Iare

Serie ceas
Aut,orizare

. ) )'1 6'7 tr,

:80000EF2

6!rTA i;\) .x!' "C \
-l -:: '.6:*e am:8 *

,'1 tBj,i--r fC (
;., - (-) .J)

''Q?oc vrDl

Comisia contL


